
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

САОБРАЋАЈНИ ФАКУЛТЕТ 

 

Број: 

Датум: 

 

 

На основу члана 32. Статута Саобраћајног факултета и препоруке Министарства 

просвете, науке и технолошког развоја број:110-00-00293/2014-02 од 14.10.2014. 

године, декан Факултета доноси следећу 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

Студентима основних академских студија, а који нису завршили студије у 

законском року, на лични захтев, одобрава се продужетак рока за завршетак 

студија за два семестра ако им је на дан истека овог рока остало неостварених 

највише 60 ЕСПБ потребних за завршетак студија. 

 

 

 

 

Доставити: 

 

-Студентској служби      ДЕКАН 

-продекан за студије             САОБРАЋАЈНОГ ФАКУЛТЕТА 

-на огласни таблу         

- на сајт Факултета               Проф. др Бранимир Станић, дилп.инж. 

-Секретару 

- архиви 

 

 

 

 


